Laurentius de Brega. solv. Mag. Nicolaus de

Cracouia. Henningus Rode. Nicolaus de Qffen-

borgh, canonicus in Carodo. Horum supra

scriptorum ordo editur talis., donec adveniat pro¬

batio magis certa.

Anno Domini 1377. dns. Joannes Slepekow,

plebanus in antiqua Trepetaw, rector universi¬

tatis juristarum intitulavit subscriptos: Joannes

Colenhusen. Joannes Kozogeyd. Mag. Rynsso

de Maloticz. Henricus de Stvolenka. Wygandus

Seligenstat. Ulricus Rodenuelt. Henricus de

Mynden. Berengarius de Yn.

Anno Domini 1378. dns. Henricus de Stvo-

lenca, baccalarius in decretis, rector univer¬

sitatis juristarum intitulavit subscriptos: Mag.

Wasmodus de Hainburg.

Anno Domini 1379. anno secundo regiminis

jam dicti rectoris intitulati sunt per eandem sub¬

scripti: Joannes de Noet. Theodoricus Nycolai

de Hildeinhsem v. Hildemhsein. Mag. Rulmannus

de Confluencia, baccalarius Bononiensis receptus.

Mag. Thomas de Fraga, i sexag. d. Jacobus de

Dolano. Gotfridus, canonicus Aquens. Joannes

dictus juvenis. Dns. Joannes de Essen, baccala¬

rius , nec non mag. in artibus montis Pessolani.

Henricus de Angern, mag. in artibus Pari-

siensis et baccalarius in decretis est intitulatus

per honorabilem virum dnm. Nicolaum Geunheri

(ie Praga sub anno Domini 1381. rectorem, re¬

ceptus secundum statutum.

Mag. Vitus, canonicus praebendatus ecclesiae

s. Aegidii in Praga, baccalarius in decretis, anno

immediate supra scripto promotus, et per me

Nicolaum Geunheri pro tunc rectorem intitulatus.

dedit 1. sexag. gr.

Anno Domini 1382. Carolus Haguini, archi-

diaconus Upsalens. de regno Sweciae, rector

universitatis juristarum studii Pragensis intitu-

lavit infra scriptos : Primo dnm. Hermannum,

scholasticum Bilweldens. d. 1 sexag. et 6 gross.

pro sigillo. Dns. Heningus de Bernhaghen,

canonicus Stettynens. in ecclesia beatae Virginis,

dedit dimidiam sexagenam et 6 gross. pro sigillo.

Item dns. Ludovicus de Arnstet, ma«\ in

artibus, dedit dimidiam sexagenam.

Item ilna. Laurentius Bucliolt de Gripeswalt

d. dimiil. sexag. et., gross. pro sigillo. Dns. Joan.

de Dulmen, canonicus Aboens. mag. artium, et

baccalarius in decretis Parisiens. hic receptus,

d. dimid. sexag., quam universitas intuitu labo¬

rum suorum sibi remisit.

Item dns. Philippus Hermanni de Brunna

baccalarius hic promotus d. dimid. sexag. et sex

grossos pro sigillo universitatis.

Item dns. Gotfridus Krempe Lubicens. dioec.

cui universitas remisit mediam sexagenam, et

etiam sex gross. debitos pro sigillo, quod nota¬